2
ГУБЕРНАТОР  ЕВРЕЙСКОЙ  АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         _____________________                                                                                              № _________
          г. Биробиджан

Проект

О внесении дополнения в Положение об управлении по внутренней политике Еврейской автономной области, утвержденное постановлением губернатора Еврейской автономной области от 29.12.2021 № 355 «Об управлении по внутренней политике Еврейской автономной области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение об управлении по внутренней политике Еврейской автономной области, утвержденное постановлением губернатора Еврейской автономной области от 29.12.2021 № 355 «Об управлении по внутренней политике Еврейской автономной области», следующее дополнение:
- пункт 2.1 раздела II «Полномочия управления» дополнить подпунктом 2.1.12 следующего содержания, изменив последующую нумерацию подпунктов:
«2.1.12. Формирует и ведет региональный сегмент государственной информационной системы мониторинга в сфере межнациональных и межконфессиональных отношений и раннего предупреждения конфликтных ситуаций в Еврейской автономной области.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области                                                                      Р.Э. Гольдштейн

image1.png